

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ 6 บ้านเหนือ ตำบลหนองหงส์ อ.ทุ่งสง
จ.นครศรีธรรมราช
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 651,300.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ชนิด 1 ช่อง กว้าง 2.40 เมตร สูง 1.60 เมตร
ยาว 8.00 เมตร พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 137.00 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ย ข้างละ 0.50 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 645,400.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
 - 5.3 -
 - 5.4 -
6. รายชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายสำราญ จันทูณี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 นายเฉลิมชัย รักษ์จำรูญ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 - 6.3 นายอดิศักดิ์ รัตนพันธ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ 6 บ้านเหนือ
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเหมืองขุดตัดถนนสายหน้าอนามัยบ้านหนองหงส์ (ข้างโรงแรมภูตะวัน)
 ปริมาณงาน ทำการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม ชนิด 1 ช่อง กว้าง 2.40 เมตร สูง 1.60 เมตร ยาว 8.00 เมตร พร้อมก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 137.00 เมตรหนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์
 แบบเลขที่ 820 - 62 -21
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	645,492.05	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผันซุก 2
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	645,492.05	
	(หักแสสสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)	645,400.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 229 / 2562 สั ง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2562

(นายสำราญ จันहुณี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

(นายเฉลิมชัย รัชกิจบุญ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายอดิศักดิ์ รัตนพันธ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม หมู่ที่ 6 บ้านเหนือ

สถานที่ก่อสร้าง

บริเวณเหมืองจืดถนนสายหน้าอนามัยบ้านหนองหงส์ (ข้างโรงแรมภูตะวัน)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหงส์

แบบเลขที่

820 - 62 -21

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

20 มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานขุดรื้อพื้นทางหินคลุกเดิม หน้า 10 ซม. แล้วบดทับ	ตร.ม.	822.00	14.51	11,927.22	1.3749	19.95	16,398.73
	1.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	34.25	450.94	15,444.70	1.3749	620.00	21,234.92
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม.	ตร.ม.	685.00	329.25	225,536.25	1.3749	452.69	310,089.79
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	261.82	2,618.20	1.3749	359.98	3,599.76
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	55.00	168.22	9,252.10	1.3749	231.29	12,720.71
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	137.00	68.31	9,358.47	1.3749	93.92	12,866.96
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	27.40	416.67	11,416.76	1.3749	572.88	15,696.90
4	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง	1.00	202,453.19	202,453.19	1.2491	252,884.28	252,884.28
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-2.40x1.60							
	ยาว 8.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								645,492.05

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

285,553.70

202,453.19

1.3749

1.2491

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 229 / 2562 ลง ณ วันที่ 7 มีนาคม 2562

ประธานกรรมการ

(นายสำราญ จันทุนี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายเฉลิมชัย รัชชัญญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ รัตนพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน